Иркутская область

                                 Тулунский район
Администрация

 Евдокимовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“10”марта 2015 г.                                                   №2а
сс. Умыган                                                          с. Бадар
Об утверждении Положения
О порядке и условиях направления в

служебные командировки работников

 администрации Евдокимовского

 сельского поселения

В целях обеспечения порядка возмещения командировочных расходов в администрации Евдокимовского сельского поселения ,  в соответствии со ст.ст.166,167,168Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008г №749  «Об особенностях направления работников в служебные командировки», руководствуясь Уставом Евдокимовского муниципального образования
                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить Положение «О порядке и условиях направления в служебные командировки работников администрации Евдокимовского сельского поселения»(прилагается)
        2.Признать утратившим силу постановление администрации Евдокимовского сельского поселения №13а от 03.06.2011 года  Об утверждении Положения о порядке и условиях направления в служебные командировки работников администрации.
       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                                    В.Н.Копанев